CON ATTO DEL 23/05/2017 N. REPERTORIO 30729
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E LEGALE RAPPRESENTANTE, PREVIA
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE IN DATA 19 MAGGIO 2017, HA DICHIARATO
E RICONOSCIUTO CHE A SEGUITO DEL TRASFERIMENTO DI N. 1.160.000
(UNMILIONECENTOSESSANTAMILA) AZIONI DELLA SOCIETA', PARI AL 58% DEL CAPITALE
SOCIALE, IN FAVORE DI SOGGETTI PRIVATI INDIVIDUATI IN BASE ALLA PROCEDURA AD
EVIDENZA PUBBLICA ATTIVATA DAL COMUNE DI CESENA ANCHE PER CONTO DEL COMUNE DI
LONGIANO E DELLA PROVINCIA DI FORLI'-CESENA, SI E' VERIFICATA LA CONDIZIONE

[...]

IN AZIONI DENOMINATE "CATEGORIA ENTI".
******
CON VERBALE DEL 23 DICEMBRE 2020, AI ROGITI DEL NOTAIO MARCO MALTONI DI FORLI',
REP.N. 38051/25430, E' STATO DELIBERATO DI AUMENTARE IL CAPITALE SOCIALE A
PAGAMENTO DA EURO 2.000.000,00 (DUEMILIONI VIRGOLA ZERO ZERO) AD EURO
2.350.000,00 (DUEMILIONITRECENTOCINQUANTAMILA VIRGOLA ZERO ZERO), QUINDI PER
EURO 350.000,00 (TRECENTOCINQUANTAMILA VIRGOLA ZERO ZERO) DA LIBERARSI
MEDIANTE CONFERIMENTO DI DENARO.

deposito statuto aggiornato CON VERBALE DEL 29 SETTEMBRE 2015, AI ROGITI DEL NOTAIO MARCO MALTONI, REP.N.
27565/17921, E' STATO ADOTTATO UN NUOVO STATUTO .
...
CON ATTO AI ROGITI DEL NOTAIO MARCO MALTONI IN DATA 20 DICEMBRE 2016 REP.29975